
Achizitia serviciului de supervizare lucrari pentru obiectivul de investitii "Sursa de
productie energie utila termica si electrica prin cogenerare de inalta eficienta in

municipiul Constanta"

 Detalii
-------------------

Organizator: MUNICIPIUL CONSTANTA●

Castigatori: URICANI CONSTRUCT●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data licitatie: 06-09-2024●

Data aparitiei: 09-09-2024●

 Domenii
-------------------

Servicii de supraveghere a lucrarilor (CPV: 71520000)●

Anunt de atribuire [CAN1132839]

Achiziția serviciului de supervizare lucrări pentru obiectivul de investiții „Sursă de producție energie
utilă termică și electrică prin cogenerare de înaltă eficiență în municipiul Constanța”

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1066804 / 25-03-2024

Numarul de anunt sub care a fost publicat la JOUE: 177484-2024

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

MUNICIPIUL CONSTANTACIF: 4785631
Adresa: Strada: Bd-ul Tomis, nr. 51, Constanta, Constanta, Romania, 900725
Email: ozlem.omer@primaria-constanta.ro
Telefon: +04 0241488157
Fax: +40 241488195
Persoana contact: Ozlem Omer
Punct(e) de contact: Ozlem Omer
In atentia: Andreea STAN
URL: https://www.primaria-constanta.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu: Achiziția serviciului de supervizare lucrări pentru obiectivul de investiții „Sursă de producție



energie utilă termică și electrică prin cogenerare de înaltă eficiență în municipiul Constanța”

Cod CPV: 71520000-9 - Servicii de supraveghere a lucrarilor (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Obiectul contractului îl reprezintă urmărirea activităților de proiectare și execuție a lucrărilor pentru
obiectivul de investiţii ”Sursă de producție energie utilă termică și electrică prin cogenerare de înaltă
eficiență în municipiul Constanța”, din punct de vedere cantitativ şi calitativ

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 2069500 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii: Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: DA

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

V.1) Informatii privind neatribuirea

V.2) Atribuirea contractului

Numar: 172041
Data: 06-09-2024
Denumire Contract: Contract de prestări servicii privind serviciul de supervizare lucrări pentru
proiectul ”Sursă de producție energie utilă termică și electrică prin cogenerare de înaltă eficiență în
municipiul Constanța”
Valoare Contract: 2069500 RON
Castigator: URICANI CONSTRUCT
CIF: 29115149
Adresa: Strada Miron Barnovschi, Nr. 7A, Iasi, Uricani,
Email: gtuca2010@yahoo.com
Telefon: +40 731900208
URL: https://listafirme.ro/uricani-construct-srl-29115149/

-----


